
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 

Num. 
6 
7 
8 
9 

11 

Nome 
GIACOMAZZI Franco 
SUMMA Antonio 
SALZANO Massimo 
LEO Giovanni 
TORTORA Salvatore 

Classe 
E1 +2000 

E1 +2000 

E1 +2000 

E1 +2000 

E1 +2000 

Vettura 
Lancia Delta Evo Proto 
Renault 5 Gt turbo 
Renault 5 Gt turbo 
Renault 5 Gt turbo 
Renault Clio Rs turbo 

Giri 
3 
3 
3 
3 
1 

Tempo Totale 
3:26.839 
3:37.439 
3:45.387 
3:46.509 
1:11.263 

Diff 

10.600 

18.548 

19.670 

2 Giri 

Tempo Migliore 

1:08.280 
1:11.038 
1:13.702 
1:14.239 
1:11.263 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

10.600 

Velocità  Media 

80,776 

Miglior tempo sul giro

1:08.280 

Velocità Migliore 

81,564 

Giro Migliore di 

6 - GIACOMAZZI Franco 

Stampato: 19/07/2020 16:35:30 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING 

Direttore di gara : Rosario Moselli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 
Classifica Esposta alle ore : ________

C.ITA Formula Challenge + Velocità 
E1 >2000 

3^ Manche 

Gara (3 Giri) 

Sarno - Circuito Int. Napoli  1,547 km 

19/07/2020 16:20 

C. ITA Formula Challenge
I Coppa Circuito Int. Napoli Velocita'


